



Váš dopis ze dne:

15.10.2019

Č. j.:

MHMP 2155324/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2099471/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Věra Zoubková


236 004 283

Počet listů/příloh: **1/5**

Datum:

18.10.2019

poskytnutí informací podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane 

dne 15.10.2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí:

- 1) kolaudačního rozhodnutí pro tunelový komplex Blanka
- 2) právní analýzu či posudek sloužící jako podklad pro vypořádání nesplněných podmínek stavebního povolení.

(dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

Pro užívání stavby tunelového komplexu Blanka byly vydány kolaudační souhlasy pro jednotlivé stavby tunelového komplexu č. 0065, 9515, 0080 a 0079. Kolaudační souhlasy jsou v příloze tohoto dokumentu.

Ke kolaudačním souhlasům nevznikla žádná zvláštní právní analýza, natož zpracovaná externím subjektem, jak se zřejmě domníváte. Vypořádání podmínky č. 83 ze stavebního povolení je obsaženo v odůvodnění kolaudačního souhlasu č.j. MIIMP 1964771/2019 a provedl ji náš úřad vlastní správní úvahou. Pro lepší pochopení naší úvahy přikládáme rovněž ono původní stavební povolení č.j. MHMP 141756/2005/SP/DOP-O1/Ar z roku 2006.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča v. r.

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

Za správnost vyhotovení:

Ing. Věra Zoubková

Přílohy:

stavební povolení č.j. MIIMP 141756/2005/SP/DOP-O1/Ar

kolaudační souhlasy č.j.:

MHMP 1964771/2019

MHMP 1969063/2019

MIIMP 1969659/2019

MHMP 1969882/2019